

Protokół nr LXVI/10
z uroczystej LXVI sesji Rady Miejskiej w Mosinie,
która odbyła się w dniu 9 listopada 2010 r.
w Sali Reprezentacyjnej Mosińskiego Ośrodka Kultury,
przy ul. Dworcowej 4.

Przebieg sesji:

Przewodniczący obrad Jacek Szeszuła otworzył uroczystą LXVI sesję Rady Miejskiej w Mosinie o godz. 16.05. Powitał przy tym przybyłych radnych, których lista obecności *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Prowadzący obrady Jacek Szeszuła powitał też gości, których lista *stanowi załącznik niniejszego protokołu*. Następnie przedstawił tematykę uroczystej LXVI sesji Rady Miejskiej w Mosinie.

Burmistrz Gminy Mosina Zofia Springer wraz z Przewodniczącą Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Mosinie Danutą Białas wręczyły kolejno akty stypendialne wraz z kwiatami i książkami: Karolinie Woroch z Gimnazjum nr 1 w Mosinie, Adamowi Krasuskiemu z Gimnazjum nr 1 w Mosinie, Oldze Szydłowskiej z Gimnazjum nr 1 w Mosinie, Maciejowi Tokarskiemu z Gimnazjum nr 2 w Mosinie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Mosinie, Marcie Lubińskiej z Gimnazjum nr 2 w Mosinie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Mosinie, Wioletcie Depowskiej z Gimnazjum nr 2 w Mosinie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Mosinie, Annie Marii Wiesner z Gimnazjum nr 2 w Mosinie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Mosinie oraz Jagodzie Ciesielskiej z Gimnazjum w Pecnej. W tym czasie Dyrektor Gimnazjum nr 1 w Mosinie Ewa A. Szymańska, Dyrektor Zespołu Szkół w Mosinie Anna Balcerek-Kałek oraz Dyrektor Gimnazjum w Pecnej Lidia Szyrej przedstawiły krótkie charakterystyki nagrodzonych uczniów swoich szkół, a zebrani oklaskami wyrazili swoje uznanie. W imieniu nieobecnych Joanny Trzeszczyńskiej z Gimnazjum nr 1 w Mosinie i Macieja Jasińskiego z Gimnazjum nr 2 w Mosinie, wchodzącego w skład Zespołu Szkół w Mosinie, akty stypendialne wraz z kwiatami i książkami odebrali rodzice.

Burmistrz Gminy Mosina Zofia Springer, a następnie przewodniczący obrad Jacek Szeszuła złożyli gratulacje i życzenia nagrodzonym gimnazjalistom, ich wychowawcom i rodzicom.

Burmistrz Zofia Springer dokonała podsumowania kadencji 2006–2010 samorządu Gminy Mosina, wymieniając przy tym największe, jej zdaniem, osiągnięcia i dziękując za współpracę.

Następnie prowadzący obrady Jacek Szeszuła wraz ze swoją zastępczynią Barbarą Czaińską podziękowali za współpracę Burmistrzowi Gminy Mosina Zofii Springer i jej zastępcom: Przemysławowi Pniewskiemu i Sławomirowi Ratajczakowi, wręczając im kwiaty wraz z pisemnymi adresami zawierającymi pamiątkowe zdjęcie organów Gminy Mosina w kadencji 2006–2010.

Przewodniczący obrad Jacek Szeszuła wraz ze swoją zastępczynią Barbarą Czaińską podziękowali też za współpracę Skarbnikowi Gminy Mosina Marii Borowiak, jako przedstawicielowi wszystkich urzędników Urzędu Miejskiego w Mosinie, wręczając jej pisemny adres wraz z kwiatami.

Delegacja radnych Rady Miejskiej w Mosinie w składzie; Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Barbara Czaińska, radna Danuta Białas, radna Maria Krause i radny Jerzy Falbierski podziękowali prowadzącemu obrady Jackowi Szeszule za pracę na rzecz Rady Miejskiej w Mosinie, wręczając mu kwiaty wraz z pisemnym adresem zawierającym pamiątkowe zdjęcie organów Gminy Mosina w kadencji 2006–2010.

Przewodniczący obrad Jacek Szeszuła przedstawił ogólne sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Mosinie w kadencji 2006–2010 i swoje refleksje na temat jej funkcjonowania, które *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

Prowadzący obrady Jacek Szeszuła podziękował za współpracę swojej zastępczyni Barbarze Czaińskiej oraz swojej drugiej zastępczyni w latach 2006–2008 Małgorzacie Twardowskiej, wręczając im kwiaty, pisemne adresy zawierające pamiątkowe zdjęcie organów Gminy Mosina w kadencji 2006–2010 wraz z oprawionym zdjęciem Rady Miejskiej w Mosinie w kadencji 2006–2010. Następnie wraz ze swoją zastępczynią Barbarą Czaińską podziękował pozostałym radnym Rady Miejskiej w Mosinie za współpracę, wręczając im pisemne adresy zawierające pamiątkowe zdjęcie organów Gminy Mosina w kadencji 2006–2010 wraz z oprawionym zdjęciem Rady Miejskiej w Mosinie w kadencji 2006–2010.

Przewodniczący obrad Jacek Szeszuła wraz ze swoją zastępczynią Barbarą Czaińską złożyli też podziękowania za współpracę Dyrektorowi Mosińskiego Ośrodka Kultury Markowi Dudkowi, Tadeuszowi Waliszakowi z Urzędu Miejskiego w Mosinie oraz Joannie Nowaczyk i Piotrowi Sokołowskiemu z Biura Rady Miejskiej w Mosinie, wręczając im stosowne adresy. Następnie prowadzący obrady Jacek Szeszuła podziękował wszystkim przybyłym za obecność i o godz. 17.20 zakończył uroczystą LXVI sesję Rady Miejskiej w Mosinie.

protokołował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Jacek Szeszuła
Jacek Szeszuła

Lista załączników

1. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady Miejskiej w Mosinie Jacka Szeszuły z pracy Rady Miejskiej w Mosinie w kadencji 2006–2010 i jego refleksje na temat jej funkcjonowania.
2. Lista obecności radnych.
3. Lista zaproszonych gości.